בית משפט השלום בחדרה

ת"פ 42903-04-23 מדינת ישראל נ' מחאג'נה
תיק חיצוני: 580001/2022

לפני כבוד השופט אלכס אחטר
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם אחמד מחאג'נה
<b>החלטה</b>

בפניי בקשה לתיקון כתב אישום על פי סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

### רקע

בחודש אפריל 2023 המאשימה הגישה כתב אישום נגד הנאשם בתיק זה בגין הסעת שלושה תושבים זרים ללא היתר סמוך לצומת כרכור באמצעות רכב "טיווטה לנדקרוזר" שמספרו 443-14-401 שלפי הנטען ביצע בתאריך 03.01.23 בשעה 02:00.

מאחר כאמור שדבר זה לא נעשה במקרה הנ"ל והטעות התבררה רק לאחר כפירת הנאשם וגם אז, לא בקלות, אני סבור שיש לחייב את המאשימה בהוצאות וכך אני קובע.

סופו של דבר, אני מורה על תיקון כתב האישום.

המאשימה תישא בהוצאות לטובת הנאשם בגין מחדלה בסך של 1,500 ₪.

ההוצאות ישולמו לנאשם באמצעות ב"כ עד ליום 15.09.2024.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשפ"ד, 06 מאי 2024, בהעדר הצדדים.